DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 25 DE JANEIRO DE 2021 EDIÇÃO N° 203

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 203 – Ventania, 25 de janeiro de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

RESULTADO AVALIAÇÃO INSCRIÇÕES
PSS 01/2021

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor JOSÉ LUIZ BITENCOURT, e a Comissão Especial de Seleção do PSS
01/2021, no uso de suas atribuições, tornam público aos interessados a avaliação das INSCRIÇÕES, conforme abaixo:

INSCRIÇÃO
Nº

CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ALVARA JOSELIA DE SOUZA DEFERIDO
02 EZEQUIEL BENEDITO DE SOUZA DEFERIDO
03 DEBORA RENATA SILVEIRA INDEFERIDO
04 HERICA CRISTINA QUEIROZ DEFERIDO
05 SILMARA DE OLIVEIRA MAINARDES DEFERIDO
06 RAFAELA MARCONDES DEFERIDO
07 TANIA DA SILVA CALUDINO RIBEIRO INDEFERIDO
08 CRISTIANE DE FÁTIMA DE SOUZA LARA DEFERIDO
09 JESSICA APARECIDA DA SILVA CAMARGO DEFERIDO
10 JOSEMERE DE SOUZA DEFERIDO
11 BRUNA APARECIDA PINHEIRO DEFERIDO
12 ANDREIA TEIXEIRA INDEFERIDO
13 CARLA REGINA DA SILVA MACHADO DEFERIDO
14 KAUAN PATRICK SCHROEDER DEFERIDO
15 PAMELA DE BIASSIO DEFERIDO
16 ARIANE MOREIRA BUENO INDEFERIDO
17 ROSNEI PEDROSO FELIX DEFERIDO
18 SILMAR JOSE MAINARDES DEFERIDO
19 ELDA DE SOUZA DEFERIDO
20 RUBIA MACHADO DOS SANTOS CHELONG DEFERIDO
21 THIAGO HENRIQUE DE MELO DEFERIDO
22 SABRINE DE QUEIROZ DEFERIDO
23 JANAINA DOS SANTOS GONÇALVES DEFERIDO
24 CRISTIANE APARECIDA DE ALMEIDA MATOS DA SILVA DEFERIDO
25 CLAUDIA MERI BUENO INDEFERIDO
26 VERONICA MADALENA SUTIL INDEFERIDO
27 THAIS RODRIGUES SANTOS INDEFERIDO
28 JORDANA LOPES DE PROENÇA DEFERIDO

Ventania, 25 de janeiro de 2021.
Camila Bittencourt Bueno

Presidente da Comissão de Seleção
Jose Luiz Bitencourt
Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 8/2021

Fundamentado no art. 24, inciso XXVI, da Lei de Licitações, RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 8/2017 para a realização de Convênio
com o Consórcio Intergestores Paraná Saúde, para repasse de contribuição, para operacionalização de ações de assistência farmacêutica,
através da aquisição e distribuição de medicamentos essenciais à população usuária do SUS - Sistema Único de Saúde, conforme
documentação anexa ao procedimento.
Empresa: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE - CNPJ Nº 03.273.207/0001-28
Valor Global: R$ 1.120.000,00 (Um Milhão, Cento e Vinte Mil Reais).
Dotação:
Dotações
Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
2021 1850 09.001.10.301.0010.2024 0 3.3.70.41.00.00 Do Exercício
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos vinte e cinco dias de janeiro de 2021.

José Luiz Bitencourt
Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-01-25T17:30:09-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2021-01-25T17:30:34-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA